



પરીપત્ર

વિષય : પી.જી./બી.એડ./એલએલ.એમ./એલએલ.બી. સેમ.-૧ ની પરીક્ષામાં પરીક્ષા સ્થળ સંચાલક નિયુક્તિ બાબત.

ઉપર્યુક્ત વિષય અન્વયે જણાવવાનું કે, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી ભવન, યુનિ. સંલગ્ન અનુસ્નાતક કેન્દ્ર, યુનિ. સંલગ્ન કોલેજોમાં અભ્યાસ કરતા પી.જી./બી.એડ./એલએલ.એમ./એલએલ.બી. સેમ.-૧ ના વિદ્યાર્થીઓની ઓફલાઇન પરીક્ષાઓ તારીખ:૧૦/૦૨/૨૦૨૨ થી શરૂ થઈ રહી છે. આ પરીક્ષા માટે માનનીય કુલપતિશ્રીના આદેશ અનુસાર આ પરીક્ષા માટે આપની કોલેજના આચાર્યશ્રીને પરીક્ષા સ્થળ સંચાલક તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવે છે. પરીક્ષાનું સુચારૂ સંચાલન થાય તે અંગેની તમામ જવાબદારી પરીક્ષા સ્થળ સંચાલકની રહેશે. પરીક્ષા સંચાલન અંગેના તમામ નિયમોનું ચુસ્તપણે પાલન થાય તેની સંપૂર્ણપણે કાળજી લેશો. આપના તાબા હેઠળના પરીક્ષા કેન્દ્રમાં જો અન્ય કોલેજોના વિદ્યાર્થીઓનો સમાવેશ કરવામાં આવેલ હોય, તો આ અંગેની સુચારૂ વ્યવસ્થા ગોઠવવાની જવાબદારી આપશ્રીની રહેશે તેમજ પરીક્ષા દરમિયાન પરીક્ષા સ્થળ સંચાલકશ્રીએ હાજર રહેવું ફરજિયાત છે. આ સાથે ૨૧ પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદીનું લીસ્ટ સામેલ છે.

નોંધ :

૧. પરીક્ષા સ્થળ સંચાલક નિયુક્તિ અંગેનો પત્ર અલગથી આપવામાં આવશે નહીં જેની નોંધ લેશો.
૨. પરીક્ષા દરમિયાન ગેરહાજર રહેલ વિદ્યાર્થીઓની ઓનલાઇન એન્ટ્રી GIPL સોફ્ટવેરમાં ફરજિયાત પણે જે-તે પરીક્ષા કેન્દ્ર દ્વારા તે જ દિવસે કરવાની રહેશે.
૩. સરકારશ્રી દ્વારા જાહેર કરવામાં આવતી કોવિડ-૧૯ ની વખતોવખતની ગાઇડલાઇનનું ચુસ્તપણે પાલન કરવાનું રહેશે. વિદ્યાર્થીઓ તેમજ કર્મચારીઓએ માસ્ક પહેરી (ફેસ કવર) તેમજ સામાજિક અંતર જાળવી ઉપરોક્ત કામગીરી કરવાની રહેશે.

ડી.ડી. રાજે રાજા
પરીક્ષા નિયામક

બિડાણ : (૧) પરીક્ષા સુચારૂ સંચાલન માટેની અગત્યની સુચનાઓ
(૨) પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદી

નં :- બીકેએનએમયુ/પરીક્ષા/૧૩૪/૨૦૨૨

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી,

ગવર્નમેન્ટ પોલીટેકનીક કેમ્પસ, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ,

ખડિયા, જુનાગઢ-૩૬૨૨૬૩

તા.૨૮/૦૧/૨૦૨૨

પ્રતિ, અત્રેની યુનિવર્સિટી ભવનના અધ્યક્ષશ્રીઓ, યુનિ. સંલગ્ન અનુસ્નાતક કેન્દ્રના પ્રોફેસર્સ ઇન્ચાર્જશ્રીઓ, યુનિ. સંલગ્ન તમામ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ/સ્થળ સંચાલકશ્રીઓ તેમજ સંસ્થાઓનાં વડાઓ તરફ...

નકલ સવિનય રવાના:-

(૧) માન.કુલપતિશ્રી/કુલસચિવશ્રીના અંગત સચિવશ્રી

(૨) આઇ.ટી. સેલ (વેબસાઇટ પર પ્રસિધ્ધ થવા અર્થે.)





પરીક્ષા સુચારૂ સંચાલન માટેની અગત્યની સુચનાઓ

૧. પરીક્ષા કેન્દ્રોમાં બ્લોકની બેઠક ઝીગઝાગ (એક બેચ પર એક વિદ્યાર્થી) પ્રમાણે સીટ નંબરની ગોઠવણી કરવાની રહેશે તેમજ દરેક બ્લોક ૨૦ વિદ્યાર્થીનો બનાવવાનો રહેશે.
૨. પરીક્ષા કેન્દ્રના નજીકના આરોગ્ય કેન્દ્ર સાથે પરામર્શ કરી મેડિકલ ટીમ, ડોક્ટર જરૂરિયાત મુજબ હાજર રહે તેવી વ્યવસ્થા કરવી.
૩. પરીક્ષા કેન્દ્રમાં દરરોજ પરીક્ષા શરૂ થતા પહેલા અને બીજી પરીક્ષા શરૂ થતા પહેલા, વપરાશમાં લેવાયેલ બ્લોકને સાફ સફાઈ અને સેનિટાઈઝ કરાવવાના રહેશે.
૪. પરીક્ષા કેન્દ્રમાં પસંદ કરેલા બ્લોકમાં આવવા જવાના રસ્તાઓ અલગ રાખવા અને હવા ઉજાસ જળવાઈ રહે તેની તકેદારી રાખવી.
૫. પરીક્ષા કેન્દ્રના દરેક બ્લોકમાં હેન્ડ સેનિટાઈઝર ફરજિયાત રાખવાનું રહેશે.
૬. પરીક્ષા કેન્દ્રમાં જરૂરિયાત મુજબના સ્ટાફનો ઉપયોગ કરવો.
૭. પરીક્ષા કેન્દ્રમાં પરીક્ષાર્થી પોતાની પીવાની પાણીની બોટલ લઈ આવે તે માટે આવશ્યક સુચના આપવી.
૮. દરેક પરીક્ષા કેન્દ્રોમાં વિદ્યાર્થીઓ તથા તમામ કર્મચારીઓને ભારત સરકાર તેમજ ગુજરાત સરકારના કોવિડ-૧૯માં આપેલ તમામ ગાઈડલાઈનનું ચુસ્તપણે પાલન કરવાનું રહેશે. જેવા કે Social Distance, Hand Sanitizer, Mask ફરજિયાત પહેરવાનું રહેશે તેમજ પરીક્ષા કેન્દ્રમાં રોકાયેલા કર્મચારીઓએ Hand Glows ફરજિયાત પહેરવાનાં રહેશે.
૯. પરીક્ષા કેન્દ્રએ શરીરના તાપમાન માપવા માટેની Temperature gun ફરજિયાત વસાવવાની રહેશે તેમજ પરીક્ષાર્થીને એન્ટી વખતે Temperature ફરજિયાત માપવાનું રહેશે. જેમાં જે પરીક્ષાર્થીને Temperature વધુ આવે તે પરીક્ષાર્થીને યોગ્ય સારવાર મળે તે મુજબની વ્યવસ્થા કરવી. આ ઉપરાંત આરોગ્ય વિભાગની ગાઈડલાઈનનું પાલન કરવાનું રહેશે.
૧૦. પરીક્ષા કેન્દ્રમાં પરીક્ષા શરૂ થતા અને પૂર્ણ થતા વિદ્યાર્થીઓનું સમૂહ ભેગો ન થાય અને સામાજિક દુરી જળવાઈ રહે તેની કાળજી લેવી.
૧૧. કોવિડ-૧૯ ની પરિસ્થિતિને કારણે કોઈ પણ પ્રકારના ફેરફાર થશે તો તેની જાણ કરવામાં આવશે.
૧૨. પરીક્ષા કેન્દ્રમાં કોઈપણ પ્રકારની ગેરરીતી ના થાય તેના માટે પુરતી તકેદારી રાખવી.
૧૩. પરીક્ષાખંડમાં ખંડનિરીક્ષકો મોબાઇલ ફોનનો ઉપયોગ ના કરે તેની ગંભીરતા પુર્વક નોંધ લેવી.
૧૪. બારકોડ સ્ટીકર તેમજ વિદ્યાર્થીઓની ઓળખ ન થાય તે માટે બારકોડ સ્ટીકર પર જે મોટુ ખાખી સ્ટીકર લગાડવામાં આવે છે તે કાળજી પુર્વક લગાડવાનું રહેશે. મોટુ ખાખી સ્ટીકર સંપૂર્ણ કે આંશીક રીતે બારકોડ પર ના આવે તેનું ધ્યાન રાખવાનું રહેશે જેથી યુનિ. ખાતે બારકોડ સ્કેન થઈ શકે. તમામ પરીક્ષા સ્થળ સંચાલકશ્રીઓએ આની ગંભીરતાથી નોંધ લેવાની રહેશે.
૧૫. એક બ્લોકમાં એક કરતા વધારે વિષયની પરીક્ષા હોય, ત્યારે અલગ અલગ ભેગની, વિષય આધારીત ઉત્તરવહીનું પેકિંગ કરાવવું અને કાપડની ભેગ ઉપર સુવાચ્ય અક્ષરે સ્કેચપેનથી વિગતો ભરવી, બ્લોકની ખાખી કોથળી ઉપર જુનિયર/સિનીયર સુપરવાઇઝરની સહી અને નામ ખાસ લખવું.
૧૬. જે વિદ્યાર્થી પરીક્ષા ફોર્મમાં ભૂલથી ખોટા વિષય પસંદ કરેલ હોય તેવા વિદ્યાર્થીની ઉત્તરવહીમાં ઇમરજન્સી બારકોડનો જ ઉપયોગ કરવો અને આવેલ બારકોડ યુનિવર્સિટીના પરીક્ષા વિભાગમાં જમાં કરાવવાનો રહેશે, તો જ વિષય ફેરફારની અરજી ધ્યાને લેવામાં આવશે જેની દરેક કોલેજ અને પરીક્ષા કેન્દ્રનાં સંચાલકશ્રી અને વિદ્યાર્થીએ તકેદારી રાખવી.આ અંગે જે તે કોલેજના આચાર્યાશ્રીને પરીક્ષા કેન્દ્રનાં સંચાલકશ્રીએ જાણ કરવી.
૧૭. પરીક્ષા પૂરી થયે દિવસ પાંચમાં વિષય ફેરફાર માટેની અરજી કરી નિયમો અનુસારની ફી ભરી પ્રક્રિયા હાથ ધરવાની રહેશે અને ત્યાર બાદ આવેલ અરજી ધ્યાને લેવામાં આવશે નહિ જેની નોંધ લેવી.



ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી - જુનાગઢ.

તા. ૧૦/૦૨/૨૦૨૨ થી શરૂ થનાર પી.જી./બી.એડ./એલએલ.એમ./એલએલ.બી. સેમ.- ૧ ની પરીક્ષાના પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદી

SR No	EXAM CENTER NAME	COLLEGE NAME	COURSE NAME	MORNING SESSION 10:00 TO 11:30	NOON SESSION 12:30 TO 02:00	AFTERNOON SESSION 03:00 TO 04:30
1	DEPARTMENT OF SOCIAL SCIENCE & SOCIAL WORK , BKNMU - JUNAGADH	DEPARTMENT OF SOCIAL SCIENCE & SOCIAL WORK , BKNMU - JUNAGADH	M.A. (SOC)	57		
			M.A. (HIS)	27		
		DEPARTMENT OF LANGUAGES , BKNMU - JUNAGADH	M.A. (ENG)	34		
		DEPARTMENT OF COMMERCE & MANAGEMENT - JUNAGADH	M.Com.		57	
TOTAL				118	57	0
2	DEPARTMENT OF LIFE SCIENCE, BKNMU - JUNAGADH	DEPARTMENT OF LIFE SCIENCE, BKNMU - JUNAGADH	M.Sc. (BOT)	22		
			M.Sc. (MICRO)	24		
			M.Sc. (ZOO)	21		
			M.Sc. (ENV. SCI.)	5		
		DEPARTMENT OF CHEMISTRY AND FORENSIC SCIENCE - JUNAGADH	M.Sc. (CHE)	63		
		M.Sc. (F. S.)	10			
TOTAL				145	0	0
3	J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT COMMERCE COLLEGE, JUNAGADH	J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT COMMERCE COLLEGE (P.G. CENTER)-JUNAGADH	M.Com.		83	
		J.K.M. COMMERCE & B.B.A. COLLEGE (P.G. CENTER) - JUNAGADH	M.Com.		142	
		COLLEGE OF COMPUTER SCIENCE & I.T. (P.G. CENTER) - JUNAGADH	M.Sc. (I.T. & C.A.)	28		
			M.Sc. (CHE)	23		
			M.Sc. (CHE) OLD	1		
		S.E.T PG CENTER OF SCIENCE (CHEMISTRY), JUNAGADH	M.Sc. (CHE)	34		
		Dr. SUBHASH M.SC. P.G. CENTER - JUNAGADH	M.Sc. (CHE)	38		
			M.Sc. (MATHS)	51		
		SHRI YADAV COLLEGE OF COMPUTER SCIENCE, JUNAGADH	P.G.D.C.A.	10		
		J.K.M B. C. A. COLLEGE, JUNAGADH	P.G.D.C.A.	1		
SHRI P.K.M. COLLEGE OF TECH. & B.ED, JUNAGADH	P.G.D.C.A.	7				
TOTAL				225	225	0
4	J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT LAW COLLEGE, JUNAGADH	N.R. VEKARIYA MASTER OF LAW COLLEGE - JUNAGADH	LL.M.	64		
		J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT LAW COLLEGE, JUNAGADH	LL.B.	157		
TOTAL				221	0	0
5	DR. SUBHASH MAHILA ARTS, COMMERCE, & H.S. COLLEGE - JUNAGADH	Dr. SUBHASH MAHILA ARTS, COMMERCE, & H.S. COLLEGE (P.G. CENTER) - JUNAGADH	M.Com.		130	
			M.Sc. (H.S.)	40		
			M.A. (PSY)	41		
		Dr. SUBHASH COLLEGE OF EDUCATION (SF)- JUNAGADH	B.ED.			102
		Dr. SUBHASH MAHILA COLLEGE OF EDUCATION - JUNAGADH	B.ED.			
SHI BRAHMANAND INSTITUTE OF TEACHER EDUCATION - CHAPRADA	B.Ed.			101		
TOTAL				81	130	203
6	BAHAUDDIN SCIENCE COLLEGE, JUNAGADH	NOBLE M.SC. PG CENTER - JUNAGADH	M.Sc. (CHE)	42		
			M.Sc. (PHY)	26		
		OM M.Sc. P.G. CENTER - JUNAGADH	M.Sc. (CHE)	24		
			M.Sc. (MICRO)	13		
		AMRUT INSTITUTE JUNAGADH M.SC. CHEMISTRY P.G. CENTER, KHADIYA	M.Sc. (CHE)	71		
		SHRI P.K.M. COLLEGE OF TECH. & B.ED, JUNAGADH	B.ED.			98
		SHRI J.K.M. B.Ed. COLLEGE - JUNAGADH	B.ED.			97
SHRI J.K.M. COMMERCE & B.B.A. COLLEGE (PG CENTER) - JUNAGADH	M.ED.			54		
TOTAL				176	0	249

SR No	EXAM CENTER NAME	COLLEGE NAME	COURSE NAME	MORNING SESSION 10:00 TO 11:30	NOON SESSION 12:30 TO 02:00	AFTERNOON SESSION 03:00 TO 04:30
7	BAHAUDDIN ARTS COLLEGE, JUNAGADH	BAHAUDDIN ARTS COLLEGE (P.G. CENTER) - JUNAGADH	M.A. (GUJ)	81		
			M.A. (SAN)	39		
			M.A. (HIN)	46		
			M.A. (ECO)	60		
			M.A. (PHILO)	15		
		ADITYA B.Ed. COLLEGE - JUNAGADH	B.ED.			100
	SMT. J.N.BHATU COLLEGE IF EDUCATION - JUNAGADH	B.Ed.			100	
	SHRI VIVEKBHARTI TRUST SANCHALIT B.Ed. COLLEGE - BAMANGAM	B.ED.			50	
TOTAL				241	0	250
8	MATASHREE JAMANABA SHAMJIBHAI GODHANI MAHILA ARTS & COMM COLLEGE, JUNAGADH	SHRI SARDAR PATEL EDUCATION TRUST SHRI MAHILA P.G. CENTER FOR COMMERCE - JUNAGADH	M.Com.		60	
		MATASHREE JAMNABA SHAMJIBHAI GODHANI MAHILA HOME SCIENCE P.G. CENTER, JUNAGADH	M.A. (H.S.)	28		
		SHRI H.M.PATEL MAHILA LAW COLLEGE,, JUNAGADH	LL.B.	47		
		S.E.T PG CENTER OF ARTS (PSYCHOLOGY), JUNAGADH	M.A. (PSY)	32		
		AMRUT INSTITUTE JUNAGADH (M.S.W CENTER), KHADIYA	M.S.W.	86		
		NOBLE M.COM P.G. CENTER - JUNAGADH	M.Com.		143	
		SHRI SARDAR PATEL MAHILA B.Ed. COLLEGE- JUNAGADH	B.ED.			97
		TAPOVAN COLLEGE OF EDUCATION - JUNAGADH	B.Ed.			100
		SHRI NAVYUG COLLEGE OF EDUCATION - SUKHPUR	B.ED.			101
TOTAL				193	203	298
9	ARTS, COMMERCE & COMPUTER SCI. COLLEGE MANAVADAR	ARTS, COMMERCE & COMPUTER Sci. COLLEGE (P.G.CENTER M.Com.)- MANAVADAR	M.Com.		73	
		SHRI J. M. PANERA M.S.W. PG CENTER, MANAVADAR	M.S.W.	24		
		TOTAL				24
10	N. P. ARTS & COMM. COLLEGE, KESHOD	N.P. ARTS & COMMERCE COLLEGE (P.G. CENTER) - KESHOD	M.Com.		111	
			M.A. (GUJ)	33		
		U.K. VACHHANI MAHILA ARTS & HOME SCIENCE COLLEGE (P.G. CENTER)- KESHOD	M.Sc. (H.S.)	14		
		THE FUTURE COMPUTER SCI. COLLEGE, KESHOD	P.G.D.C.A.	2		
		SHRI YADAV B.Ed. COLLEGE - MANGALPUR	B.Ed.			100
TOTAL				49	111	100
11	KU. A.B. GARDI GRAM MAHAVIDHYALAYA SHARDAGRAM	KU. A.B. GARDI GRAM MAHAVIDHYALAYA (P.G. CENTER M.R.S.) - SHARDAGRAM	M.R.S.	40		
		S.M.T. V.M. CHANDERA P.G. CENTER FOR SOCIAL WORK (M.S.W.) - LOEJ	M.S.W.	44		
		SMT. V.M.CHANDERA M.COM. CENTER LOEJ	M.Com.		62	
		SHRI SHARDAGRAM COLLEGE OF EDUCATION - MANGROL	B.ED.			90
TOTAL				84	62	90
12	MAHILA ARTS & COMMERCE COLLEGE - VERAVAL	MAHILA ARTS & COMMERCE COLLEGE (P.G. CENTER) - VERAVAL	M.Com.		134	
			M.A. (GUJ)	6		
		Dr. BHARAT BARAD PG CENTER FOR ARTS (ENGLISH) - SUTRAPADA	M.A. (ENG)	45		
			M.A. (ENG) OLD	1		
		Dr. BHARAT BARAD PG CENTER FOR COMMERCE - SUTRAPADA	M.Com.		50	
		INNOVATIVE ARTS & B.B.A. COLLEGE (P.G. CENTER) - KHORASA (GIR)	M.S.W.	22		
		SHRI ARJUN M.S.W. COLLEGE (P.G. CENTER) - SUPASI	M.S.W.	24		
		SHREE JASHUBHAI DHANABHAI BARAD MASTER OF COMMERCE CENTER, GHUSIA (GIR)	M.Com.		91	
		SHRI ARJUN P.G. CENTER FOR M.R.S. - SUPASI	M.R.S.	29		
		SHRI SAURABH LAW COLLEGE - VISANVEL	LL.B.	84		
		SAURABH MASTER OF LAW PG CENTER VISANVEL	LL.M.	24		
		SHRI ARJUN LAW COLLEGE, SUPASI	LL.B.	51		
		SHRI J.B. BARAD B.Ed. COLLEGE - SUTRAPADA	B.ED.			101
		B.M.BARAD M.Ed. COLLEGE (PG CENTER) - SUTRAPADA	M.ED.			53
SHRI ARJUN B.Ed. COLLEGE - SUPASI	B.ED.			100		
TOTAL				286	275	254

SR No	EXAM CENTER NAME	COLLEGE NAME	COURSE NAME	MORNING SESSION	NOON SESSION	AFTERNOON SESSION
				10:00 TO 11:30	12:30 TO 02:00	03:00 TO 04:30
13	CHOKSI ARTS & COMMERCE COLLEGE, VERAVAL	Dr. BHARAT BARAD M.Sc. P.G. CENTER (Chem.) - SUTRAPADA	M.Sc. (CHE)	73		
		J M SCIENCE P.G. CENTER, VERAVAL	M.Sc. (MICRO)	7		
		SHRI J.D. BARAD M.Sc. P.G. CENTER - GHUSIYA (GIR)	M.Sc. (CHE)	37		
			M.Sc. (MICRO)	20		
		U.G. DODIYA P.G. CENTER-KIDIVAV (M.SC CHEMISTRY), SIMAR	M.Sc. (CHE)	37		
		SAURABH MSC. PG CENTER (CHEMISTRY), GADU	M.Sc. (CHE)	47		
		SHREE JASHUBHAI DHANABHAI BARAD MASTER OF ARTS (SOCIOLOGY) CENTER, GHUSIA (GIR)	M.A. (SOC)	70		
		SHRI ARJUN M.COM COLLEGE - SUPASI	M.Com.		233	
		UKABHAI DODIYA B.Ed. COLLEGE -VISANVEL	B.ED.			105
		SHRI MATRUVANDANA B.Ed. COLLEGE -KIDIVAV	B.ED.			101
SHRI SWAMINARAYAN B.Ed. COLLEGE -P.PATAN	B.ED.			94		
TOTAL				291	233	300
14	SHRI J.S.PARMAR ATRS & COMMERCE COLLEGE - KODINAR	SHRI J.S.P. P.G. CENTER FOR COMMERCE - KODINAR	M.Com.		79	
		SHRI J.S. PARMAR ARTS P.G. CENTER - KODINAR	M.A. (SOC)	164		
			M.A. (GUJ)	125		
			M.A. (GUJ) OLD	1		
			M.A. (HIN)	29		
		SHRI SOMNATH P.G. CENTER FOR M.Sc. (CHEMISTRY)- KODINAR	M.Sc. (CHE)	41		
			M.Sc. (CHE) OLD	1		
		SHRI B.D.BARAD PG CHEMISTRY CENTER-KODINAR	M.Sc. (CHE)	34		
		SHRI K.D.BARAD TRUST ,ARTS, COMMERCE COLLEGE, SILOJ	P.G.D.C.A.	1		
		SHRI SOMNATH B.Ed. COLLEGE - KODINAR	B.ED.			100
B.D. BARAD B.Ed. COLLEGE - KADVASAN	B.ED.			100		
SHRI V.G. SOLANKI B.Ed. COLLEGE -KODINAR	B.ED.			100		
TOTAL				396	79	300
15	UNA TALUKA KELAVANI MANDAL SANCHALIT, MAHILA ARTS COLLEGE, UNA	SHASHTRI SWAMI DHARMPRASADDASHJI M.COM CENTER, UNA	M.Com.		64	
		SHRI SARASWATI P G CENTER FOR COMMERCE, GIR GADHADA	M.Com.		100	
		S.S.DHARMPRASADDASJI B.ED. COLLEGE -UNA	B.ED.			100
		SHRI SARASWATI COLLEGE OF EDUCATION, GIR GADHADA	B.ED.			103
		B.M. NANDOLA M.Ed. COLLEGE (PG CENTER - BHACHA	M.ED.			49
		SHRI VANITABEN BACHUBHAI NANDOLA B.Ed. COLLEGE - BHACHA	B.ED.			
			LL.B.	64		
		SHRI A. R. BHATT COMPUTER & SCIENCE COLLEGE, UNA	P.G.D.C.A.	1		
		A.R. BHATT P.G. CENTER FOR M.S.W. - UNA	M.S.W.	26		
		A.R.BHATT PG CENTER FOR M.Sc (IT&CA), UNA	M.Sc. (I.T. & C.A.)	1		
SHRI A.R. BHATT LAW COLLEGE - UNA	LL.M.	62				
TOTAL				154	164	252
16	SHRI H.M.V. ARTS & COMM.COLLEGE, UNA	SHRI SARASWATI COLLEGE OF EDUCATION, GIR GADHADA	LL.B.	151		
		SHRI SARASWATI P.G.CENTER FOR LAW, GIR GADHADA	LL.M.	69		
TOTAL				220	0	0
17	SHARDAPEETH ARTS, COMMERCE & COLLEGE OF EDUCATION - DWARKA	SHARDAPEETH ARTS, COMMERCE & COLLEGE OF EDUCATION (P.G. CENTER) - DWARKA	M.Com.		25	
			B.ED.			
		SHREE DWARKADHISH SANSKRIT ACADEMY AND INDOLOGICAL RESEARCH INSTITUTE, DWARKA	M.A. (SAN)	2		
TOTAL				2	25	0

SR No	EXAM CENTER NAME	COLLEGE NAME	COURSE NAME	MORNING SESSION 10:00 TO 11:30	NOON SESSION 12:30 TO 02:00	AFTERNOON SESSION 03:00 TO 04:30
18	GOVERNMENT ARTS AND COMMERCE COLLEGE, KHAMBHALIYA	LT.K. R. GOKANI & LT.R.S. GOKANI MAHILA P.G. CENTER OF COMMERCE, JAM KHAMBHALIYA	M.Com.		26	
TOTAL				0	26	0
19	K.H. MADHVANI ARTS & COMM. COLLEGE PORBANDAR	SHRI K.H. MADHWANI ARTS & COMMERCE COLLEGE (P.G. CENTER) - PORBANDAR	M.A. (GUJ)	54		
			M.Com.		169	
		SHRI V.J. MODHA COLLEGE OF INFO. AND TECH.(P.G. CENTER) - PORBANDAR	M.Sc. (I.T. & C.A.)	34		
		SHRI V.J. MODHA COLLEGE OF INFO. AND TECH.(P.G. CENTER) - PORBANDAR	P.G.D.C.A.	2		
		SHRI V.J. MODHA P.G. CENTER FOR M.Sc.(CHEM.) - PORBANDAR	M.Sc. (CHE)	34		
		SHRI V.J. MODHA P.G. CENTER FOR COMMERCE - PORBANDAR	M.Com.		79	
TOTAL				124	248	0
20	DR. V.R. GODHANIYA MAHILA ARTS, COMM. HOME SCI. & I.T. COLLEGE, PORBANDAR	DR. V.R. GODHANIYA MAHILA ARTS, COMMERCE & H.S. COLLEGE (P.G. CENTER) -PORBANDAR	M.A. (ENG)	31		
			M.Com.		65	
		DR. V.R. GODHANIYA I.T. COLLEGE, PORBANDAR	M.Sc. (I.T. & C.A.)	11		
		Dr. V.R. GODHANIYA P.G. CENTER FOR SOCIAL WORK (M.S.W.) - PORBANDAR	M.S.W.	33		
		SHRI DHIRENDRABHAI MEHTA POST-GRADUATE CENTRE OF ENGLISH, PORBANDAR	M.A. (ENG)	5		
		Dr. V.R. GODHANIYA B.Ed. COLLEGE - PORBANDAR	B.ED.			103
		GOVERNMENT RAMBA GRADUATE TEACHERS'S COLLEGE, PORBANDAR	M.ED.			
			B.ED.			
TOTAL				80	65	103
21	D.D. KOTIYAWALA LAW COLLEGE - PORBANDAR	D.D. KOTIYAWALA LAW COLLEGE - PORBANDAR	LL.B.	119		
		SHREE SWAMINARAYAN POST GRADUATION INSTITUTE FOR LEGAL STUDIES AND RESEARCH, CHHAYA	LL.M.	29		
TOTAL				148	0	0